

## PIANO FINANZIARIO "3^ Coppa Città di Enna 7/8/9 giugno 2024"

DESCRIZIONE	Q. TA	COSTO UNITARIO	TOTALE
Stampa materiale tipografico (numeri, reg., varie)			12645,30
Affissione manifesti e pubblicità			1000,00
Premi emblematici (Coppe, trofei ecc.)			5000,00
Assicurazione rischi infortuni e responsabilità contro terzi (R.C.T.) per il Comitato Organizzatore, gli Ufficiali di gara e concorrenti. Tassa iscrizione a calendario			7000,00
Personale manovalanza per pronto intervento			2000,00
Servizio di vigilanza armata 12H X 247,68	GVSSDD		2100,00
<b>Capo servizio medico € 230,00/g x 3 gg</b>	1	230,00	690,00
<b>medici € 230,00 /g x 2 gg + 2 ven</b>	6+2 ven	1380+460	3220,00
<b>Paramedici € 150,00/g x 3 gg</b>	1	150,00	450,00
Team di estricazione Sanitario e decarcerazione X 3 gg	2	6466,00	6466,00
Cronometristi aderenti alla F.I.Cr. (ACI sport)			7343,81
<b>commissari di percorso €45,00 x 2 gg</b>	110	4950,00	9900,00
<b>Commissari percorso €. 45,00 x 1 g</b>	35	1575,00	1575,00
<b>Personale servizio antincendio € 45,00/g x 2 gg</b>	20	900,00	1800,00
<b>Personale servizio antincendio € 45,00/g x 1 gg</b>	5	225,00	225,00
segretari di manifestazione	3	300,00	900,00
direttore di gara	1	900,00	900,00
direttore di gara aggiunto	1	400,00	400,00
Commissari (verificatori sportivi e tecnici) €50,00/g. x 3gg.	12	600,00	1800,00
<b>carri attrezzi € 366,00 cad.x 2gg + 1 ven</b>	3+1	1098+366	2562,00
<b>ambulanza rianimazione € 250,00 x 2 gg +2 ven</b>	6+2	1500+500	3500,00
Nolo impianti e attrezzature specifiche (wc, spazzatrice, gruppi elettrogeni, manitou, etc.)			25000,00
Gestione impianto video a circuito chiuso			4224,00
Materiale di consumo (scope, filler, materiale edile, estintori, gomme, guard rail, antiurto, ecc.)			2500,00
Spese ospitalità e rappresentanza			6000,00
Spese Delegati Sportivi e Tecnici ACI SPORT			2000,00
S.I.A.E.			2000,00
<b>Addetti alla sorveglianza €40,00 x 2 gg+ 10 ven</b>	40	1600+400	3600,00
<b>Collaboratori e segreteria/sala stampa €50,00 x 3 gg</b>	10	500,00	1500,00
Spese x promozione evento			11598,89
altre spese per servizi e forniture varie man. Impianti trasponder			10000,00
TOTALE €.			<b>139900</b>

Il Funzionario Tecnico  
(Arch. Marco Crisafulli)